
 شورای همکاری نيروهای چپ و کمونيست:

  تهاجم رژیم اسلامی به زنان، تهاجم به کل جامعه است

  این تهاجم را درهم بشکنيم

  

نيروی انتظامی رژیم    بعد از فرمان آتش به اختيار خامنه ای عليه زنان، احمدرضا رادان، فرمانده کل

فروردین اعلام کرد، کسانی که در معابر عمومی، خودرو یا اماکن تجاری  ١٩جمهوری اسلامی روز شنبه 

شود و در مرحله دوم با ها تذکر داده میشوند، در مرحله اول به آنکشف حجاب کنند، شناسایی می

عنوان مدیر مسئول و نماینده  شوند. حسين شریعتمداری بهاسناد و مدارک به قوه قضائيه معرفی می

در روزنامهٔ کيهان نيز پدیده کشف حجاب را یک پدیده امنيتی اعلام کرد. به دنبال این تهدیدات خامنه ای 

دستگاه پليس و نيروهای امنيتی در همکاری و همدستی با رسانه های اجير در تلاش هستند که با هر 

ا زنان بی حيله و نيرنگی شده بخشی از مردم عادی را به همکاری با نهادهای حکومتی جهت مقابله ب

در صورت عدم رعایت «حجاب وادار کنند. فرمانده نيروی انتظامی به صاحبان صنوف هشدار داده است که 

شان، ابتدا تذکر و اخطار پلمب دریافت خواهند کرد و در نهایت، پلمب حجاب اجباری از سوی متصدیان

اجم گسترده به زندگی موج جدید حملات شيميایی به مدارس دخترانه بخشی از این ته». شوندمی

  زنان است.

سازماندهی این ضد حمله و تهاجم گسترده به زنان و دختران دانش آموز برای جبران شکست و ترميم 

پایه های ایدئولوژیک حاکميت رژیم جمهوری اسلامی است که با تعرض زنان و دور افکندن حجاب و 

ت. حق با شریعتمداری این حلقه بگوش خامنه روسری ها و سوزاندن آن در کف خيابان به لرزه درآمده اس

ای است، با کشف حجاب و سوزاندن روسری ها امنيت جمهوری اسلامی به مخاطره افتاده است. اگر 

چه زنان مبارز و آزاده ایران از همان فردای به قدرت رسيدن ضدانقلاب اسلامی در محيط خانواده و عرصه 

می و زن ستيز و فرهنگ مردسالارانه در افتادند و یک پای های مختلف حيات اجتماعی با قوانين اسلا

اصلی خيزش های انقلابی و جنبش های پيشرو اجتماعی در دو دهه اخير بوده اند، اما در جنبش انقلابی 

جاری با نقش پيشتازی که ایفا کردند آشکاراتر از هميشه ارکان سياسی و ایدئولوژیک رژیم را مورد تعرض 

ن آزاده در دانشگاه و مدرسه و خيابان با به زمين افکندن حجاب و روسری و سوزاندن آن قرار دادند. زنا

کل فضای سياسی جامعه و حتی افکار عمومی جهان را تحت تأثير قرار دادند. این دستاورد جنبش 

 رهایی زنان، این ميزان از آزادی که به دست آورده اند فقط مختص به زنان نيست، این از دستاوردهای

جنبش آزادیخواهی در ایران است، مربوط به کل جامعه است، بنابراین همه جنبش های پيشرو 

اجتماعی، همه انسانهای آزادیخواه و برابری طلب در برابر این تهاجم گسترده رژیم اسلامی به زنان باید 

  از زنان و حقوق انسانی آنان به دفاع برخيزند.

اعلام می کند که این تهاجم گسترده به زنان و مدارس شورای همکاری نيروهای چپ و کمونيست 

دخترانه و به جامعه را فقط با برپایی و سازماندهی یک جنبش اعتراض توده ای می توان در هم شکست. 

نباید زنان آزاده ایران را در برابر این تهاجم و افسارگسيختگی ضدانقلاب اسلامی تنها گذاشت. نباید 

حقوق انسانی و زندگی زنان را فقط به مقاومت و زنان در مکانهای کنترل شده با  مقابله با این تهاجم به

دوربين های هوشمند ودر محاصره آتش به اختياران محول کرد. اگر چه دفاع ميدانی و تنها نگذاشتن زنان 



انه به در هر مکانی امر انسانی و اخلاقی همه مردان و زنان آزاده است، اما مقابله با این یورش گستاخ

دستاوردهای جنبش انقلابی ژینا امر حياتی جنبش کارگری و همه جنبش های پيشرو اجتماعی است. 

باید محيط های کار و دانشگاه و مدرسه و خيابان را به ميدان مبارزه و تعرض متقابل برای در هم شکستن 

ینا که برای آن جان ها، و چشم تهاجم عليه زنان آزاده ایران تبدیل کرد. دستاورد زنان در جنبش انقلابی ژ

ها داده اند فقط به زنان تعلق ندارد، به همه زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب، به همه انسانهای 

تحت ستم حکومت اسلامی سرمایه داران تعلق دارد، برای دفاع از این دستاورد و برای درهم شکستن 

ن تهاجم در گرو هر چه توده ای تر کردن و سازمانيافته تهاجم رژیم اسلامی بپا خيزیم. در هم شکستن ای

  تر کردن و سراسری تر کردن اعتراضات عليه کليت رژیم جمهوری اسلامی است.

  رهایی زنان، رهایی جامعه است!

  داری جمهوری اسلامیسرنگون باد رژیم سرمایه

  زنده باد سوسياليسم -زنده باد آزادی

  کمونيستشورای همکاری نيروهای چپ و 

  ١۴٠٢فروردین  ٢٣ -٢٠٢٣آوریل  ١٢

امضا: سازمان اتحاد فدائيان کمونيست، اتحاد سوسياليستی کارگری، حزب کمونيست ایران، حزب 

  حکمتيست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائيان (اقليت) و هسته اقليت -کمونيست کارگری
 


